[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01 августа 2022 года     № 31
с. Урыв-Покровка

О внесении объектов недвижимости в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

В целях обеспечения  сохранности, безопасности  и  правильной  эксплуатации объектов инфраструктуры, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 22 апреля 2020 года № 212 (в редакции решения от 11.06.2021 г. № 53), администрация Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, объекты недвижимости согласно Приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Урывского сельского поселения                                    Н.В. Деревщиков

Приложение № 1
 к постановлению администрации
Урывского сельского поселения
от 01.08.2022 г. № 31
Перечень
объектов недвижимости, включаемых в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплу-
атацию
	Стоимость
(руб.)
	Место
нахождения
объекта

	1
	Контейнерная площадка 2*6 м по 4 наземных контейнера,
5 штук
	2022
	1340665,20
	1. С. Урыв-Покровка ул. Советская,22;
2. С. Урыв-Покровка ул. Ленина, около дома № 121;
3. С. Урыв-Покровка ул. Красноармейская, около дома № 16;
4. С. Урыв-Покровка ул. Придонская, около дома № 51А;
5. С. Урыв-Покровка ул. Прилужная, около дома № 43.

Глава Урывского сельского поселения                                                   Н.В. Деревщиков